

İzmir'de dedesi ve annesiyle yaşayan, 18 yaşında, kitap okumayı çok seven bir çocuk Bedrettin... Nam-ı diğer "Bedo"... Öyle ki evdeki muhabbet kuşu dahil herkes ona "Bedo" diyor.

Bedo, kendi halinde bir çocuk. Dershaneye gidiyor, orada Nehir adında bir kız seviriyor; ama bir türlü ona açılmıyor. Çok fazla arkadaşı yok, Barbaros dışında. Onun da tıpkı Bedo gibi bir lakabı var: "Barbo". O da tıpkı Bedo gibi, kendi halinde. Çingene bir ailenin çocuğu; Bedo'nun deyişle, "Hayat sürekli o taraftan vurduğu için Çingeneliğine tutunmak istemeyen bir çocuk."

Bedo, zamanın büyük çoğunluğunu Barbo'yla, dedesiyle, dedesinin kitabevi sahibi arkadaşı İsmet Amca'yla geçiriyor. Annesi, belediyede otobüs şoförü olarak çalışıyor, Bedo dershanesine gitsin, derslerini ihmal etmesin istiyor. Babası ise bir deniz kazasında hayatını kaybeden bir denizci. En azından Bedo öyle biliyor...

### "Denizin yuttuğu baba"

Her ne kadar 'sıradan, 18 yaşında bir erkek çocuğu' olsa da hassas bir yüreğe sahip Bedo. Öyle cümleleri var ki yüreğinizden sarsabiliyor sizi. "Denizin yuttuğu bir babanın oğluyum," diyor kendisi için. Babasını merak ediyor, onu özliyor.

# Bedo'nun trajedisi

"MEVZUMUZ DERİN"  
Ahmet Büke  
ON8 Kitap  
Fiyatı: 15 TL



Ahmet Büke, yeni romanında İzmir'de annesi ve dedesiyle sıradan bir hayat süren Bedo'nun gittikçe "derinleşen" hikayesini anlatıyor.

### EBRU TEPELER

Dedesi Muhittin Bey'le farklı bir ilişkisi var Bedo'nun. Oğlu deniz kazasında kaybolan, kendisi ise denize iki adımdan fazla yaklaşmamış bir adam Muhittin Bey. Bedo'ya göre oğlunu deniz kazasında kaybetmesi onu denize küstürmemiş. Hatta öyle ki "Rızkımız belki yine denizdedir," düşüncesiyle balıkçı motoru almış, yüzme öğrenmiş; ağ örüp atmayı bile çözmüş. Ama sonra motoru satmış, istediği gibi yürü-

memiş işleri...

Buraya kadar Bedo'nun mevzusunun o kadar da 'derin' olmadığını düşünüyor insan. Bedo'yu, dedesini, dedesiyle ilişkisini imrenerek takip ediyorsunuz. Ancak günün birinde Bedo, dershanede kendi adının yazıldığı kitaplar bulmaya başlıyor, daha sonra da tanımadığı bir numaradan mesajlar geliyor cep telefonuna. Böylelikle, mevzunun derinleştiğini his-



Ahmet Büke, 2011 yılında Sait Faik Hikaye Armağanı'na değer görüldü. setmeye başlıyorsunuz.

### Kim haklı?

Günler geçtikçe gelen mesajlar sıklaşıyor, annesi huzursuzlanıyor. Öyle ki, bu annesinin sağlığını bile etkilemeye başlıyor. Suskunlaşıyor annesi, geceleri uyuyamıyor; onun bu halleri Bedo'yu da etkiliyor. Bir şeylerin yolunda gitmediğini hissediyor.

Bedo'nun gittikçe derinleşen hikayesinin sonunda insan kime, nasıl hak vereceğim diye sorarken buluyor kendini. "Annesi mi babası mı haklı?" diye düşünürken Bedo'nun şu sözleri kitabı da özetliyor aslında: "Herkesin bir sırrı var, Bedo'nun trajedisi var..." ■